premissis 1038 marcis Lubicensibus, communes civitates manent eis in 310 marcis 

Lubicensibus obligate. Et sic communes civitates tenentur Lubicensibus et Sun- 

densibus simul 582 marcas Lubicenses de expedicione coggonum predictorum *. 

a) Item £i. b) tiegen se Lad, c) den fehlt. W. d) 133 W. ^ 

») R. v. 1378 Mai 30 $ 18. 2) Nr. 165, 167. 
9) À. ov. 1376 Sept. 29 $ 5; Nr. 142, 148, *) H. v. 1378 Mai 30 $ 26. 
5) R. v. 1378 Mai 30 $ 38. 
5) Stralsund empfängt an Zoll 2035 $; giebt aus an Lübeck 1000 &, für dus Friedeschiff 
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Summa thelonii percepti per dominum Johannem Langhen in Schania, videlicet 
in Schongr, in anno 77. 2470 marce 12 solidi et 8 denarii Lubicenses. De pre- 

dicta summa, defalcatis expositis in Campen?, remanent apud camerarios Lubi- 

censes 1300 marce et apud advocatum? 150 marce et 30 solidi Lubicenses, et apud 
advocatum in Tziriktzee 40 marce Lubicenses. 

Summa theolonii percepti per dominum Gregorium Swertink in eodem anno, 

videlicet in 77., in Falsterbode 1088 marce et 12 solidi Lubicenses De quibus 

sunt persolute domino Godscalco Lub[icensi] 500 marce Sundenses, consumpte in 
reysa versus Gorge ad regem Dacie, et 600 marce Lubicenses, consumpte in reysa 
versus Kalinghborg ad regem Norwegie, et 120 marce Sundenses eidem domino 

Godschalco de Lubeke] pro redditibus trium annorum pro illis predictis 500 mar- 
eis expositis. Defalcatis premissis expositis, remanent apud dominos consules Sun-' 
denses 75 marce et 7 solidi Lubicenses?. 

Summa theolonii percepti per dominum Hinricum Vod in Malmogia, eodem 
anno 77. 356° marce Lubicenses et 12 solidi Lubicenses, remanentes apud domi- 

nos consules Rostokcenses et Wismarienses. 

Notum sit, quod communes civitates tenentur Lubicensibus 325 marcis Lubi- 
censibus expositis ad reysam versus Nuborg* in anno 77. Item communes civi- 

tates tenentur Rostokcensibus et Wismariensibus 350 marcis expositis per eos ad 

reysam predictam eodem anno. 

Summa theolonii percepti per dominum Johannem Langhen in Schonór anno 

78. 2511 marce et 28 denarii Lubicenses. De hiis exposuit domino Hennyngho 
de Pudbusk 1000 marcas Sundenses et domino Gregorio Swertink 500 marcas 

Sundenses super presenti anno, et notario suo 6 marcas et 4 solidos Lubicenses. 

De predieta summa perceptorum retinuit advocatus in Campen 80 marcas; item 

camerarii Lubicenses retinent ultra premissa per dominum Johannem Langhen 
exposita 1152 marcas Lubicenses vel circa *.